
種目

100m

200m

400m

800m

1500m

5000m

10000m

110mH

400mH

3000mSC

4×100mR

4×400mR

走高跳

棒高跳

走幅跳

三段跳

砲丸投

円盤投

ハンマー投

やり投

十種競技

【女子】

種目

100m

200m

400m

800m

1500m

5000m

10000m

100mH

400mH

3000mSC

4×100mR

4×400mR

走高跳

棒高跳

走幅跳

三段跳

砲丸投

円盤投

ハンマー投

やり投

七種競技

【男子】

4/2(水) 4/3(木) 4/4(金)

4/4(金)

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

準決(大阪) ※1 決勝

予選(大阪) ※1

決勝

決勝

決勝

決勝

2日目

1日目 2日目

予選 準決(大阪) ※1

予選(大阪)※1

予選(大阪)※1

予選(大阪) ※1

決勝

決勝

※1 準決(大阪)は大阪支部のみ、 決勝(兵庫)は兵庫支部のみの実施を意味する。

※ 運営の都合上、競技実施日は変更の可能性がある。

※ 参加人数に応じ、ラウンド数を変更する場合がある。

4/2(水) 4/3(木)

1日目

予選（大阪） 準決(大阪) ※1

予選(大阪) ※1

決勝

決勝

決勝

予選（大阪）※1

決勝

予選

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

予選 

第73回大阪学生陸上競技対校選手権大会　兼　第91回兵庫学生陸上競技対校選手権大会

競技実施日

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝


