

第73回大阪学生陸上競技対校選手権大会 兼 第91回兵庫学生陸上競技対校選手権大会
競技実施日

【男子】

種目	4/2(水)	4/3(木)	4/4(金)
100m	予選 準決(大阪) ※1	決勝	
200m		予選	準決(大阪) ※1 決勝
400m	予選(大阪)※1	決勝	
800m	予選(大阪)※1	決勝	
1500m		予選(大阪) ※1	決勝
5000m	決勝		
10000m			決勝
110mH			決勝
400mH		予選(大阪) ※1	決勝
3000mSC	決勝		
4×100mR	決勝		
4×400mR			決勝
走高跳			決勝
棒高跳	決勝		
走幅跳		決勝	
三段跳	決勝		
砲丸投	決勝		
円盤投		決勝	
ハンマー投			決勝
やり投	決勝		
十種競技	1日目	2日目	

【女子】

種目	4/2(水)	4/3(木)	4/4(金)
100m	予選 (大阪) 準決(大阪) ※1	決勝	
200m		予選	決勝
400m	予選(大阪) ※1	決勝	
800m		決勝	
1500m		予選 (大阪) ※1	決勝
5000m	決勝		
10000m			決勝
100mH			決勝
400mH			決勝
3000mSC	決勝		
4×100mR	決勝		
4×400mR			決勝
走高跳			決勝
棒高跳			決勝
走幅跳			決勝
三段跳	決勝		
砲丸投		決勝	
円盤投			決勝
ハンマー投			決勝
やり投	決勝		
七種競技		1日目	2日目

※1 準決(大阪)は大阪支部のみ、決勝(兵庫)は兵庫支部のみの実施を意味する。

※ 運営の都合上、競技実施日は変更の可能性がある。

※ 参加人数に応じ、ラウンド数を変更する場合がある。